年   月   日

公益財団法人 相模原市民文化財団 御中

寄 附 金 申 込 書

 貴財団の趣旨に賛同し、下記のとおり寄附金を申込みます。

（寄附の目的等）

若手の落語家を支援するために貴財団に寄附します。

２０２４年度の「さがみはら若手落語家選手権」開催にあたり、

本寄附金を使用してください。

氏   名

住   所
〒   －

申 込 金 額

金            円也

※お振込みの場合は、以下の口座へお願いいたします。

横浜銀行 相模大野支店（支店コード：４１４）

普通預金 １６８２６２８

公益財団法人相模原市民文化財団 杜のホール 理事長 中村行宏

ｻﾞｲ)ｻｶﾞﾐﾊﾗｼﾐﾝﾌﾞﾝｶｻﾞｲﾀﾞﾝ ﾓﾘﾉﾎｰﾙ ﾘｼﾞﾁｮｳ ﾅｶﾑﾗﾕｷﾋﾛ

※振込手数料はご負担くださいますようお願い申し上げます。

連 絡 先

TEL：

その他（FAX、E-mail 等）：

公演ﾊﾟﾝﾌﾚｯﾄ等

への芳名掲載 □ 可（ 本名 ／ 匿名 ）   □ 不可

寄附金受領

証明書の発行 □  要        □  不  要

《申込方法》

寄附金申込書に必要事項を記入し、下記まで郵送、持参、ファックス、メールにて

お申し込みください。

《お申込み・お問合せ》

公益財団法人相模原市民文化財団 杜のホールはしもと

〒252-0143 神奈川県相模原市緑区橋本 3-28-1 ミウィ橋本 7F

TEL：042-775-3811 FAX：042-700-2666 E-mail：mori＠hall-net.or.jp

※ ご記入頂いた個人情報は、寄附に関する事務手続のために利用させて頂きます。法令の規定

に基づく場合を除き、ご本人の承諾なしに第三者に提供することは致しません。

個人用